Verf. 14. Manus ejus tornatiles aureae, plena hyacinthis, tr. 4. d. 11. n. 23. Item tr. 14. d. 1. n. 12. & tr. 20. d. 11. n. 7.
Verf. 16. Gustus illius suavissimus, & totus desiderabilis, tr. 10. d. 11. n. 11. Item tr. 16. d. 1. n. 6.

CAP. VI.

Verf. 2. Qui passitur inter lilia, tr. 14. d. 9. n. 1.
Verf. 3. Ferribilis ut castrorum acies ordinata, tr. 14. d. 11. n. 21.
Verf. 8. Una est columba mea, tr. 4. d. 14. n. 1.
Verf. 10. Descendit in hortum nucum, tr. 16. d. 16. n. 4.

CAP. VII.

Verf. 1. Quid videbitis in Sulamite, nisi ebrosos castrorum & tr. 6. d. 8. n. 6. & d. 13. n. 7.
Verf. eod. Quam pulchri sunt gressus tui in calcamentis &c. tr. 14. d. 1. n. 13.
Verf. 2. Venit tuus sicut aceruus tritici, vallatus liliis, tr. 6. d. 15. n. 8. Item tr. 14. d. 12. n. 21.

CAP. VIII.

Verf. 5. Quae est ista quae ascendit de deserto? tr. 8. d. 26. n. 3. Sub avore malo suscitavit te, tr. 5. d. 7. n. 15.
Verf. 6. Pone me ut signaculum super cor tuum, tr. 4. d. 13. n. 2. & tr. 4. d. 18. n. 3. Fortis est ut mors dilectio, tr. 4. d. 18. n. 11.
Verf. 7. Aqua multa non poterunt extinguere charitatem, tr. 10. d. 25. n. 9.
Verf. eod. Si dederit homo omnem substantiam domus suae, quae nihil despiciat eam, tr. 4. d. 7. n. 6. & tr. 4. d. 11. n. 3. & tr. 4. d. 18. n. 11.

CAP. IX.

Verf. 8. Quid faciemus sorori nostrae &c. tr. 14. d. 11. n. 4. & d. 21. n. 7.
Verf. 9. Si murus est edificatus super eam propugnacula, tr. 14. d. 12. n. 8.
Verf. 12. Vinea mea coram me est. Mille tui pacifici, & ducen- ti his, qui custodiam vias ejus, tr. 7. d. 5. n. 6.
Verf. 13. Quae habitas in hortis, fac me audire vocem, tr. 14. d. 21. n. 14. & tr. 16. d. 4. n. 4.
Verf. 14. Fuge dilecte mi &c. tr. 14. d. 30. n. 13.

EX LIBRO SAPIENTIAE.

CAP. I.

Verf. 3. Perversa cogitationes separant a Deo &c. tr. 18. d. 16. per totum.
Verf. 5. Spiritus Sanctus auferet se a cogitationibus, quae san- ctis sine intellectu, tr. 13. d. 4. n. 11.
Verf. 6. Benignus est enim spiritus sapientiae, tr. 11. d. 5. n. 6.
Verf. 11. Custodie vos a mormuratione &c. tr. 21. d. 2. n. 9. & d. 6. n. 1. & d. 11. n. 8. & d. 13. n. 6. & d. 14. per totum.

CAP. II.

Verf. 1. Non est agnitus qui sit reversus ab inferis, tr. 10. d. 18. n. 13. & tr. 13. d. 9. n. 10.
Verf. 5. Umbra transitus est vita nostra, tr. 16. d. 5. n. 10.
Verf. 6. Erumant bonis, quae sunt, & utamur creatura tan- quam in juvenete coloriter, tr. 7. d. 13. n. 17. & tr. 13. d. 1. n. 12. & d. 6. n. 5. & d. 27. n. 7. & tr. 16. d. 13. n. 1.
Verf. 7. Vivo pretioso & unguentis nos impleamus, tr. 13. d. 1. n. 12. & d. 27. n. 7. & tr. 16. d. 13. n. 1.
Verf. 8. Coronemus nos rosis &c. ibid.
Verf. eod. Nullam praeiam sit, quod non pertranscat luxuria nostra, tr. 9. d. 2. n. 11. & tr. 13. d. 27. per totum, & d. 13. n. 1. & d. 17. n. 9.
Verf. 9. Ubique relinquamus signa caritatis, tr. 16. d. 13. n. 1.
Verf. 10. Opprimamus pauperem &c. tr. 17. d. 6. n. 14. & tr. 21. d. 15. n. 11.
Verf. 12. Circumveniamus justum, quoniam contrarius est ope- ribus nostris, tr. 3. d. 18. n. 6. & tr. 15. d. 26. n. 11.
Verf. 24. Invenit diaboli mors introivit in orbem, tr. 19. d. 1. n. 2.